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Republika e Kosovis Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Kuvendi i Komunis/Skupstina Opstine/Municipal Assambly

Né& bazg t€ nenit 11, 12 paragrafi 1, 2 shkronja d), dhe nenit 40 paragrafi 1, 2 shkronja d) t& Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, dhe neni |4 paragrafi 1, 2 shkronja d), t& Statutit t&
Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385, i datés 03.12.2008, Kuvendi i Komunés sé& Skenderajt, né
mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur me datén 30.12.2025 miratoi kété:

VENDIM
(P&r Planin e Punés sé Kuvendit t& Komunés s& Skenderajt pér vitin 2026)

: Neni 1
Miratohet-Plani i Punés s& Kuvendit t&¢ Komunés s& Skenderajt pér vitin 2026, i hartuar nga
Kryesuesja e Kuvendit t& Skenderajt, né bashk&punim me Sekretarin e Kuvendit.

Neni 2
Zbatimin e kétij Plani t& Punés sé€ Kuvendit &shté i obliguar ta béjé Kryesuesja e Kuvendit.

Neni 3
Plani i Punés s& Kuvendit, &shté dokument (1) vjegar, i cili pérfshing t& gjitha punét dhe aktivitetet
e Kuvendit, si dhe gjitha informatat qé& do ti prezantojné ekzekutivi né Kuvend.

Neni 4
Ky vendim hyn n& fuqi, 30 dité pas régjistrimit né zyrén e regjistrimit t& protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit te tij ne ueb — fagen t&¢ Komunés.

Vendimi i Dérgohet ;
Ix1 Arkivit,

1x1 Zyré€s s€ Kryetarit, )
1x1 Kryesueses sé Kuvendit, | fo ¥
I1x1 Tabel&s s& Shpalljeve Publike, | -
1x1 Dosjes. |
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